Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění
Smlouva: Dodávka 1 ks nového nakladače
Číslo smlouvy objednatele: DOD20200453
Číslo smlouvy dodavatele: PSL/136/2020
Výrobce: DOOSAN BOBCAT EMEA s.r.o.
Typ, označení: Bobcat S570
Rok výroby: 2019
Komentář: u číselných údajů uchazeč uvede konkrétní hodnotu, u ostatních údajů vyplnit ANO/NE respektive
splňuje/nesplňuje.
Dodavatel uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO/NE, že daný bod splní/nesplní nebo
nabídne lepší technické řešení u parametrů. Dále u položek označených hvězdičkou (*) dodavatel doplní
skutečné nabízené hodnoty. Takto doplněná technická specifikace zboží bude tvořit samostatnou přílohu
smlouvy. V případě že dodavatelem předložená technická specifikace zboží k předmětu plnění nebude
obsahovat požadovaná patřičná vyjádření, nebo nesplní požadovanou technickou specifikaci zboží, bude
nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky.(viz bod 1.2. zadávací dokumentace).
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován
minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen jiným výrobkem nebo technologií
srovnatelných, nebo lepších vlastností.
Pokud je v Technické specifikaci zboží užit pojem „možnost“, je tím rozuměna vlastnost, funkce či schopnost
zboží, nikoliv pouze jeho připravenost k využití této možnosti (tzn., že zadavatel požaduje, aby mohl tyto
„možnosti“ využívat bez dalších finančních investic do různých rozšíření, upgradů, apod., nejsou-li tyto
výslovně zmíněny).
Typ a označení: Bobcat S570 Ano/Ne Hodnota
Nakladač Ano/Ne Ano
Způsob řízení smykem Ano/Ne Ano
Druh podvozku - kolový Ano/Ne Ano
Výkonová třída motoru - min. 40 kW  Ano/Ne 45,5 kW
Užitečná nosnost – min. 800 kg  Ano/Ne 942 kg
Bod přetížení - min. 1 600 kg
Ano/Ne 1885 kg
Provozní hmotnost - min. 2 800 kg
Ano/Ne 2939 kg
Výkon hydrauliky – min. 60 l/min
Ano/Ne 64,7 l/min
Délka stroje s lopatou – min. 3 000 mm
Ano/Ne 3378 mm
Šířka stroje s lopatou – min. 1 500 – max. 2 000 mm
Ano/Ne 1727 mm
Výška stroje – min. 1 700 mm – max. 2 200 mm
Ano/Ne 1972 mm
Výška zdvihu k čepu lopaty – min. 2 900 mm
Ano/Ne 3023 mm
Kompletní náhradní kolo součásti dodávky stroje
Ano/Ne Ano
Paletovací vidle délky min. 1100 mm o nosnosti min 1000 kg.
Součásti dodávky stroje
Ano/Ne Ano
V Praze:
..................................................................
Ing. Radek Horský
člen představenstva Bobcat CZ, a.s.